
 

 

 

 

 

 

Pořadatel: CK JH Lovosice,z.s. Svatopluka Čecha 596/5,410 02 Lovosice 

  +420 728 993 288, ckjh@post.cz, www.ckjh.cz 

Termín:  neděle 11.07.2021 od 9:00 hod. 

Místo konání: Lovosice, Václavské náměstí 

Ředitel závodu: Jaroslav Harvánek, Svatopluka Čecha 596/5, 410 02 Lovosice, +420 728 993 288 

Velitel trati: Josef Pavelka, +420 773 001 882, Příční, 410 02, Malé Žernoseky 

Hlavní rozhodčí: Ondřej Vačkář, +420 777 822 527 

Přihlášky: do 8.7.2021 na internetových stránkách: https://cycling.sportsoft.cz 

Kancelář závodu: Budova MěÚ Lovosice, vchod z ulice Školní,410 02 Lovosice 

  Výdej startovních čísel pro všechny kategorie v sobotu 10.7.2021 od 14 do 17hod  

Startovné: Žáci mladší, Žáci starší, Žákyně mladší, Žákyně starší, Kadeti, Kadetky –       200,-Kč  

Porada:  sobota 10.7.2021 od 18:00 hod. 
  Budova MěÚ Lovosice, vchod z ulice Školní,410 02, Lovosice 

Podmínka startu: Platná licence ČSC pro rok 2021 

Startují:   

  Čas startu  Kategorie    Počet okruhů              Počet kilometrů
 ___________________________________________________________________________________ 
                 09:00hod.  Mladší žáci  1   29 

  09:15hod.  Mladší žákyně     Nájezd a zpět   12 

  10:30hod.  Starší žákyně  1   29 



  10:45hod.  Starší žáci  2   46 

  12:30hod.  Kadetky   2   46 

  14:45hod.  Kadeti   4   80  

 

Trasa závodu:  Nájezd na okruh v délce 6,4 Km Lovosice, Siřejovice 

 Okruh v délce 17,4 Km po trase: Siřejovice, Keblice, Brňany, Brozany n./O., 
Chotěšov, Vrbičany, Siřejovice  

 Závod se jede za jednosměrné uzávěry pro veřejnou dopravu.  
Trasa závodu bude pro veřejnou dopravu uzavřena od: 09:00 hodin do konce 
závodu s tím, že mezi jednotlivými kategoriemi bude umožněn průjezd dvou 
linkám a také IZS včetně potřeby hasičům.  
Po odstartování závodu je rozjíždění na trase zakázáno. 

Předpis: Závod se koná dle pravidel cyklistiky a sportovně technické směrnice ČSC. Všichni 
účastníci závodu startují na vlastní nebezpečí a náklady. Jsou povinní uposlechnout 
pokynů policie, pořadatelů a rozhodčích. Pořadatel MČR neručí za škody účastníkům 
vzniklé, ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn 
oproti rozpisu závodu, a to z důvodů nepředvídatelných okolností. 

Vyhlášení výsledků: Vyhlašují se první tři v každé kategorii nejpozději do20 min po    
projetí prvního závodníka dané kategorie cílem.  

První 3 závodníci v každé kategorii obdrží medaili. Vítěz každé kategorie obdrží dres 
Mistra České republiky 2021 

Zdravotní zajištění: Litoměřická nemocnice,412 01 Litoměřice, tel: +420 416 723 111 

Nemocnice v okolí: Litoměřice, Litoměřická nemocnice, tel.: +420 416 723 111 

Lékař závodu:  MUDr. Jaroslav Halamka, tel: +420 737 738 388 

Dopingová kontrola: Budova MěÚ Lovosice, kancelář závodu. Antidopingová kontrola bude prováděna 
dle pravidel Antidopingového výboru ČR. 

Další ustanovení: Maximální povolený převod pro kategorie:  
Žáci/Žákyně mladší    5,84m.  
Žáci/Žákyně starší    6,17m. 
Pro kategorie Kadeti/Kadetky  6,94m. 

Časový limit: V průběhu závodu: 
Závodník se ztrátou 10 minut na čelo závodu bude ze závodu odvolán a nebude 
klasifikován. 
V cíli závodu:  
Závodník se ztrátou větší než 15% z času vítěze závodu nebude v cíli klasifikován. 

Mechanická vozidla: Pořadí mechanických vozidel bude určeno na poradě.  
Konvojová čísla se budou vydávat po předložení platné licence ČSC pro rok 2021. 

Výdej vysílaček:  Na poradě po předložení platné licence pro rok 2021. 



23 min – 6,4 km
Start

Siřejovice

Vysílací kanál:  Frekvence vysílacího kanálu bude upřesněna na poradě. 

Občerstvení:  Z mechanických vozidel dle pravidel ČSC a v označeném bufetu ve stoupání za obcí 
Brozany                      

Odpadní zóna: Bude označena 100m před začátkem a 500m za koncem pevného bufetu. 

Podpisové archy: Všichni závodníci jsou povinni se podepsat do podpisových archů,  
                              které budou vystaveny 70. min před startem jednotlivé kategorie  
                              v prostoru startu a končí 10. min před startem.  

 

          Jaroslav Harvánek 

          CK JH Lovosice, z.s.  

 

Rozpis schválen zástupcem silniční komise dne: 9. 6. 2021 
V6.1 

         Ondřej Vačkář 

 

Mapa nájezdu na okruh: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Mapa okruhu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1:07 h – 17,4 km
Start

Siřejovice



Mapa poslední 3 Km 

 

11 min – 3 km
Start

50.5042314N, 14.0521575E


